
 

 

 

Miejscowość Warszawa , dnia 22.12.2022 

 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy  

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego dla Instytutu Łączności – PIB w Warszawie 

Numer postępowania DZ/28/22 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/705333 



 

  

 

 

 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

22-12-2022 godz. 10:15:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Serwer, macierz, UPS; 205 410,00 BRUTTO PLN 

2.2 Serwer, monitory  196 800,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Serwer, macierz, UPS; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA 
JAWNA  
WOLNOŚĆ 8 M4 
26-600 RADOM 

 219 893,25 

2. DATA EXPERTS sp. z.o.o. 
WYCZÓŁKI 71 
02-820 WARSZAWA 

 178 719,00 



 

  

 

 

 

strona 3 

3. AppNet Sp. z o.o.  
Nowy Świat 3/28 
15-453 Białystok 

 189 557,76 

 
Część 2 - Serwer, monitory 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA 
JAWNA  
WOLNOŚĆ 8 M4 
 

 267 586,50 

2. AppNet Sp. z o.o.  
Nowy Świat 3/28 
15-453 Białystok 

192 544,20 

 
 
 

 
 

 
 


